
96)2(.49/1€ 	PlVa/C.G;042a1 Cid 

MeelA94ecdP} .  0816-2022-R-UNA 

PAULINO M CHACA 
REC R 

0,)\1441/4- 111
se, comuniquese y cúmplase. 

-4111111\ 

0171.dt • 

DISTRIBUCION  
' Vicerrectorados: Académico 
*OCI, OAJ. OPP 

Sub Unidades: Grados y Títulos, Unid. Reg. Acad. 
* Facultades, Interesados 
• Archivo/2022. 
jalr/. 

Abog. 	 ERY FLO • ES = USTINZA 
SECRETARIA GENERAL (E) 

Puno, 26 de abril del 2022 

VISTOS: 

Los expedientes tramitados por alumnos egresados de las diferentes Facultades de esta Casa Superior de Estudios, para 
optar el Grado Académico de Bachiller; 

CONSIDERANDO: 

Que, las Facultades de esta Universidad, han evacuado su informe opinando por la procedencia del otorgamiento del 
correspondiente Grado Académico a favor de los solicitantes, al haber cumplido con los requisitos establecidos; 

Que, el Pleno del Honorable Consejo Universitario en Sesión Extraordinaria de fecha 25 de abril del 2022, en el marco de 
lo previsto en el artículo 89°numeral 89.11 del Estatuto (RAU N° 020-2021-AU-UNA), concordante con el art. 59° literal 
59.9 de la Ley N° 30220, ha aprobado los grados académicos que se detallan en la parte resolutiva de la presente 
Resolución. Disponiéndose por consiguiente la emisión del correspondiente acto administrativo; 

Estando a la nómina emitida por la Sub Unidad de Grados y Títulos — Secretaría General; y, en el marco de las 
atribuciones conferidas por la Ley N° 30220 — Ley Universitaria, el Estatuto Universitario y la Resolución de Asamblea 

Universitaria N° 009-2021-AU-UNA; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.-  OTORGAR, el respectivo GRADO ACADÉMICO DE BACHILLER, a las personas que se 

indican a continuación: 

BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA ELECTRÓNICA 
1.- Heiner Pavel Pari Quispe 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA DE SISTEMAS  

1.- Edgar Almoguera Chambi 
BACHILLER EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA DE MINAS 
1.- Cristian Danny Ticona Merma 
2.- Cesar Yonathan Pedraza Merma 
3.- Nilton Machaca Pandia 
4.- Jorge Eduardo Rodriguez Mamani 
5.- Jesus Junior Quispe Ticona 
6.- Angel Rony Anahua Atencio 
7.- Wily Pinto Apaza 
8.- Richard Henry Iscarra Espillico 
9.- Jose Oswaldo Cora Quinto 
10.- Ronald Inca Quecaño 
11.- Aderly Willy Soncco Pulcha 
12.- Ardiles Josep Zela Chirinos 

POR TANTO: 

Expídase los correspondientes diplomas, para que se les reconozca como tal. 

Usuario
#custom

Usuario
#custom


	Page 1

